
Pag. 1 di 1 

 

 
 CITTA’  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.   1875 

DETERMINAZIONE n.   255  del 22  luglio 2013 
 

OGGETTO: Servizio pulizia immobili comunali. Impegno di spesa luglio/agosto 2013. 
 

L’anno duemila tredici  il giorno 22 del mese di luglio    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA  la determina n. 1 del 07.01.2013 di affidamento, nelle more dell’attivazione di una specifica 
gara, del servizio di pulizia dei locali comunali come di seguito specificato alle seguenti ditte, e si impegnavano 
le somme per il primo trimestre 2013: 

- LA.SCA.DIBE sas: palazzo municipale, locali ufficio tecnico, Palazzo Farnese, teatro Vittoria e impianti 
sportivi; 

- Lavoro e solidarietà Soc. Coop. Sociale Libero arl: uffici giudiziari; 
- Landi Giuseppina: Sala Eden, complesso ex Convento S. Anna, Palazzo Corvo;  
- LUX srl: locali uffici demografici e uffici di polizia municipale;  

RICHIAMATA  la determina n. 140 del 23.04.2013 di impegno della spesa per il secondo trimestre 2013; 
RAVVISATA la necessità di impegnare la spesa per i mesi di luglio e agosto 2013; 
VISTI i codici CIG attribuiti dall’AVCP:  
 

Ditta 
 

La Sca.Dibe s.a.s. Lavoro e solidarietà Soc. Coop. 
Sociale Libero arl 

Landi Giuseppina LUX s.r.l. 

CIG Z720AE5B31 Z620AE5BC8 Z490AE5BE8 Z1A0AE5BFC 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare per i mesi di luglio e agosto 2013 la spesa relativa ai servizi di pulizia edifici 
comunali, affidati alle ditte di seguito specificate, imputando le somme necessarie ai 
sottoelencati capitoli del redigendo bilancio di previsione 2013: 

La Sca.Dibe s.a.s.  importo da impegnare 
Cap. 990 “Spese per pulizia uffici comunali” € 3.612,50 

Cap. 2250 “Spese per pulizia locali” € 1.175,67 
Cap. 2550 “Canone pulizia locali ufficio tecnico” € 3.612,51 

Cap. 8270 “Canone pulizia Palazzetto dello sport ed altri impianti sportivi” € 6.686,76 
TOTALE € 15.087,44 

 
Consorzio Libero Soc. Coop . a r.l.  importo da impegnare 

Cap. 3860 “Canone pulizia Uffici Giudiziari” € 3.397,20 
 

Landi Giuseppina  importo da impegnare 
Cap. 2250 “Spese per pulizia locali” € 4.581,06 

 
LUX srl   importo da impegnare 

Cap. 2810 “Spese per pulizia locali sede uffici demografici” € 1.977,81 
Cap. 4700 “Canone pulizia locali sede polizia municipale” € 494,44 

TOTALE € 2.472,25 
 

 

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona,  25.07.2013 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

Settore Servizi Finanziari e  
Risorse Umane 

Ufficio Ragioneria 


